Disewakan Rumah di Area Kemang Jakarta
Selatan STD412











































Rp. 700,000,000

Deskripsi

Harga sewa : IDR 700 juta per tahun
Minimal sewa : 2 tahun
Luas tanah : 500 m2

Luas bangunan : 525 m2



Kamar tidur : 5 unit
Kamar mandi : 5 unit

Kamar staff : 2 unit

Kamar mandi staff : 1 unit

Unfurnished
Taman

Kolam renang
Garasi : 2 mobil

Carport : 2 mobil

1. Seal The Deal menerima titip jual dan sewa property Anda.

2. Hanya bersedia cobroke dengan agent resmi/berbadan hukum.

3. Tidak menerima referal.

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

500

525

5

5

2

2

SHM

Air Conditioning,Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,Taman,Keamanan
24jam



